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ЦЕЛИ НА НАСТАНОТ 

- Пренесување на основни знаења, пред сè на „soft skillsˮ, за носители на правни 
професии во демократски општества  
 

ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

- Советувањето е наменето за судии и јавни обвинители 
 

ПРЕДАВАЧИ 

 
Маркус Буш, Раководител на оддел II A 4 „Кривично-правно сузбивање на 
стопански, компјутерски, корупциски и еколошки криминал”, Сојузно 
министерство за правда и за заштита на потрошувачите и шеф на 
германската делегација при ГРЕКО (Група на држави против корупцијата)  
 
Д-р Тодор Витларов, Виш јавен обвинител од Штип и претседател на 
ЗЈОСРМ 
 

НАПОМЕНИ ВО ВРСКА СО ТЕХНИКАТА: 

Тука сме за Вас веќе во 10:15 часот, за да можете да ја тестирате вашата 
техника (тестирање на веб-камерата, слушалки и интернет врска) ако сè уште 
не сте присуствувале на состанок одржан преку Zoom.  
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АГЕНДА 

 
22 април 2021г. (четврток) 
 
10:30 -10:45 Поздравно обраќање 
   

Д-р Штефан Пирнер, адвокат 
Раководител на проектна област на IRZ за Босна и Херцеговина,  

Црна Гора, Северна Македонија и Србија 
  

Проф. Д-р Наташа Габер-Дамјановска, 
Директор на Академијата за судии и јавни обвинители „Павел Шатев“ 

   
 
10:45-12:00 „Меѓународните стандарди за борба против корупцијата и нивното  
                        спроведување во Германија“ 
 

     
 Маркус Буш  

Раководител на оддел II A 4 „Кривично-правно сузбивање на стопански, 
компјутерски, корупциски и еколошки криминал”, Сојузно министерство за правда и 

за заштита на потрошувачите и шеф на германската делегација при ГРЕКО 
(Група на држави против корупцијата)  

 

 Прашања и дискусија 
 
 

12:00 -12:30    Пауза 
 
 
12:30-13:45 „Меѓународно правен аспект на корупцијата“ 
 

Д-р Тодор Витларов 
     

 Виш јавен обвинител од Штип 
и претседател на ЗЈОСРМ 

  
 

 Прашања и дискусија  
 

 
13:45-14:00 Завршни зборови и крај на настанот 
 


